年 月 日 時 分 ～ 時 分

1

①

研究代表機関において一括審査で承認を受けている。
特 記 事 項

倫理委員会における研究審査に関する議事録の要旨

日時 2023 10 16

場所 松田病院　2F　応接室

（×）平田　委員

研究責任者　： 川上和彦

（×）安満　委員

承認

主な審議内容は下記のとおり。

①事務局により説明を行い、実施の可否について審議した。

AJM300治験（CT3試験）保存血清を利用したバイオマーカーの測定、自覚症状改善
時期及び寛解維持治療薬調査～ASPECT　study～

研究 実施の可否（新規）

（○ ）川上　委員長

結　　果

8 45 0015

審議内容

審議事項

議 題

（× ）古橋　委員

（×）羽田野　委員（×）寺田　委員

（×）金子　委員（×）尾田副委員長
出席者

（○）秋山　委員